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Avdrag för korrespondenskurs 
medgivet i visst fall. 

En kommunalkamrer - här kallad X 
- yrkade i sin år 1953 avgivna självde­
klaration avdrag för facklitterautr med 
visst belopp. 

Sedan vederbörande TO anmanat X att 
inkomma med specifikation av avdraget 
för "tt detsamma skulle kunna godkännas, 
meddelade X, att avdraget avsåge dels 15 
kr i prenumerationsavgift å en facktid­
skrift och dels 40 kr för inköp av korres­
pondenskurser i kommunal medelsförvalt­
ning samt i byggnadslagstiftning. 

TN beslöt medgiva X avdrag med alle­
nast nyssnämnda prenumerations~vgift, 
15 kr. 

Över TN :s beslut besvärade sig X hos 
vederbörande PN med yrkande att ytter­
ligare avdrag med 40 kr måtte medgivas 
honom. Till stöd härför anförde X bl. a. 
följande. X hade under år 1952 inköpt en 
av Nämnden för kommunal upplysnings­
verskamhet nyutgiven korrespondenskurs 
i medelsförvaltning för att kunna taga del 
av de nyheter, som av Landskommunernas 
Förbund lancerats på den kommunala me­
delsförvaltningens område. Desutom hade 
han inköpt en dyl. kurs i byggnadslagstift­
ning, vilken senare kurs vore nödvändig, 
då han i allt större omfattning fått biträda 
vederbörande byggnadsnämnd med råd 
och upplysningar, ehuru detta icke funnes 

angivet i det för honom gällande tjänste­
reglementet. Kurserna hade betingat ett 
pris av 20 kr per styck. 

I avgiven förklaring hemställde TO om 
ogillande av besvären. 

Vederbörande TI yttrade med anled­
ning av besvären bl. a. att X, som vore ny 
som kommunalkamrer, syntes ha inköpt 
kurslitteraturen i utbildningssyfte och att 
TI med hänsyn till gällande praxis hem­
ställde om besvärens ogillande. 

PN lämnade besvären utan bifall. 
Över PN :s åtgärd anförde X härefter 

besvär hos KR samt yrkade att erhålla be­
rörda aYClrag. I samband härmed yttrade 
X bl. a. följande. X hade år 1950 diplo­
merats från socialinstitut. Efter utförda 
självständiga arbeten hade X i ämnet 
kommunalmedelsförvaltning och bokfö­
ring erhållit betyget berömlig. I kurslit­
teraturen i ämnet inginge bl. a. den ovan 
angivna korrespondenskursen. Ar 1951 
hade en av Svenska Landskommnnernas 
Förbund i samråd med Föreningen Sve­
riges Kommunalkamrerare tillsatt ratio­
naliseringskommitte utgivit ett förslag till 
enhetlig littereringsplan för landskommu­
nerna. I samband därmed hade utgivits 
en upplaga av ifrågavarande korrespons­
denskurs. Då X antagit, att den nya upp­
lagan skulle innehålla upplysningar och 
kommentarer till littereringsplanen, hade 
han under 1952 inköpt denna upplaga för 

253 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-06-09 23:45:07



föRENIN!sÄRf NDEN 
Kallelse till årsmöte. 

Till Länsf öreningar anslutna till Taxe­
ringsnämndsordf örandenas Riksförbund 

Riksförbundets medlemmar kallas här­
med till ordinarie årsmöte i Stockholm 
lördagen den 26 oktober 1957 kl. 14.00 
å Riksdagshuset, Lilla Partilokalen. 

Utöver i stadgarnas 8 § upptagna ären­
den kommer att upptagas till behandling 
arvoclesfrågan och fastställande av års­
avgift för år 1958. 

Vid sammanträdet kommer föredrag att 
hållas av Byråchefen i finansdepartemen­
tet Sven Svensson över ämnet:" Nya taxe­
ringsförordningen ur taxeringsnämnder­
nas synpunkt". 

Styrelsen har hos Kungl. Maj :t anhållit 
om anslag till resekostnadsbidrag för en 
representant för varje länsförening. Upp­
gift torde därför snarast insändas å den 

att läsa elen "tvärsigenom". - X hade så­
ledes aldrig sänt in några brevsvar el. dyl. 
såsom vid vanliga korrespondensstudier. 
- Vid socialinstitutet hade X även läst 
ämnet byggnadslagstiftning. Då emellertid 
lagstiftningen på detta område vore täm­
ligen ny och rätt komplicerad, vore det av 
stort intresse för dem, som handlade dyl. 
ärenden att ha tillgång till de senaste kom­
mentarerna till lagtexten. Nämnden för 
kommunal upplysningverksamhet avsåge 
med sina kurser ;,tt bibringa de inom den 
kommunala verksamheten arbetande en 
dyl. aktuell information. Någon skyldighet 
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representant för länsföreningen, för vil­
ken resebidrag önskas jämte uppgift å 
resekostnaden ( II klass). 

Samtidigt torde även namnuppgift å 
länsföreningens eventuella övriga ombud 
insändas jämte anmälan om vilka som 
önska deltaga i elen gemensamma middag, 
som enligt vad nedan angives anordnas 
i anslutning till årsmötet. 

Jämlikt tidigare årsmötes beslut skola 
innevarande år förekommande val förbe­
redas av ett valutskott med en represen­
tant för Föreningen taxeringsnämndsord­
förande och kronoombud i Stockholm och 
en representant för vardera av följande 
länsföreningar nämligen Södermanlands, 
Kronobergs, Blekinge, Hallands, Värm­
lands, Kopparbergs, Jämtlands samt Göte­
borgs och Bohus län. Dessa representanter 
sammanträda mötesclagen redan kl. 10.00 

för vederbörande kommun att tillhanda­
hålla kommunalkamreraren dyl. litteratur 
funnes ej. Av det sagda framginge, att de 
ifrågakomna korrespondenskurserna icke 
vore inköpta i utbildningssyfte. 

I avgivna förklaringar avstyrkte såväl 
TO som TI bifall till besvären, därvid den 
senare förmenande, att kurslitteraturen 
ifråga finge anses inköpt för X :s fortbild­
ning. 

Genom utslag den 28 maj 1957 medgav 
KR avdrag i förenämnda hänseende med 
yrkat belopp. 
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